

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
 Běnečná cesta 1881
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222
 IČO pre DPH: SK2023150701
 IČO: 45952671

Prevádzka
 Americká trieda 1/A
 040 13 Košice
 Tel.: 00421 557 963 111

Strana: 1
 Dátum vystavenia 8.3.2012 14:05
 Dátum tlače 8.3.2012 14:05

Bankové spojenie: Citibank (Slovakia) a. s., č.účtu 2010730006/8130
 Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016
 Faktúra 0/0(024)0006/013067 (006-314780)

OBEC VEĽKÝ KAMENEC	
Došlo dňa: 08.03.2012	Vybavuje:
Číslo: 45	024/179 9004
Prílohy:	UKL znak

OBEC VEĽKÝ KAMENEC Č. zákazníka: 24 306736 SC
 VEĽKÝ KAMENEC 255 IČO: 00332097
 076 36 VEĽKÝ KAMENEC

Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.	CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int KD
8581010009433	TENTO KUCH.UT. 2VR MAXI 4ksx90	SW	0,628	4	2,51	1	2,51	1	2,51	3,01	B	
8595562906188	TAŠKA HDPE MAKRO-METRO 1KS	MS SW	0,040	1	0,04	1	0,04	1	0,04	0,05	B	
4006925580364	PROFI MISA N.OCEL 36CM/7L ELO#	PC	12,990	1	12,99	1	12,99	1	12,99	15,59	B	
8591022206393	MISA NEREZ 32CM	# PC	3,890	1	3,89	2	7,78	2	7,78	9,34	B	
4006359054042	DIG.TEPLOMER PRE TEP.UP.POTRAVINY	PC	15,900	1	15,90	1	15,90	1	15,90	19,08	B	
3016661138409	MOULINEX TYČOVÝ MIXÉR DD104	CA	29,990	1	29,99	1	29,99	1	29,99	35,99	B	
859556412659	ŠKOLSKÝ ZOŠIT 440,40L. ČISTÝ 10ks	PC	0,469	10	4,69	1	4,69	1	4,69	5,63	B	
859556412666	ŠKOLSKÝ ZOŠIT 444,40L.LINAJK 10ks	PC	0,469	10	4,69	1	4,69	1	4,69	5,63	B	
4008110299372	SIGNUM SPIRÁL.BLOK A4/100 1KS	PC	5,990	1	5,99	1	5,99	1	5,99	7,19	B	
4008110413013	ŠPIR.BLOK X BOOK A5/80 BIELY	PC	1,990	1	1,99	1	1,99	1	1,99	2,39	B	
8595013630679	CENTROPEN INDUSTRY MARKER 8856	PC	0,950	1	0,95	1	0,95	1	0,95	1,14	B	
4004675015006	ZVÝRAZŇOVAČ SCHNEIDER JOB-4KS	SW	0,548	4	2,19	1	2,19	1	2,19	2,63	B	
8595013627754	CENTROPEN ZNAČKOV.8566 4ks ČIERNE	PC	0,498	4	1,99	1	1,99	1	1,99	2,39	B	
8595033271630	SIGMA PROSPEKT.OBAL PREMIUM 100ks	PC	3,650	1	3,65	1	3,65	1	3,65	4,38	B	
5701216811873	PÁKOVÝ PORADAČ A4 MAXI 80mm ČIERN	PC	3,190	1	3,19	2	6,38	2	6,38	7,66	B	
8595058338837	SIGMA ŠANON A4/ 8cm ČIERNY 5ks	PC	1,798	5	8,99	1	8,99	1	8,99	10,79	B	P
8595058339070	ARO 2-KRÚŽ.ZAKLADAČ 35mm 5ks ČIER	PC	1,498	5	7,49	1	7,49	1	7,49	8,99	B	
5907516001147	RYCHL.A4,PVC,EURO SK2101 ČIERNY	PC	0,323	20	6,45	2	12,90	2	12,90	15,48	B	

Počet balení: 21 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane Sadzba DPH DPH
 131,11 B=20,00% 26,22

131,11 26,22

Celkom s DPH v EUR 157,33

Celkom s DPH v SKK 4 739,72

Zaplatené v EUR 157,33 Platba kartou 157,33

Podpis zákazníka: _____

GBL = spotrebiteľské balenie liehu
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 Sk

USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.
 ***** Koniec transakcie *****

MS 83,06
 Ocú 74,27